平成　　年　　月　　日
　玉野市長  　黒　田　　晋　　殿

	所在地

	申請者
	事業者名

	代表者名

	㊞

平成　　年度　玉野市中小企業ステップアップ支援事業補助金交付申請書
  玉野市中小企業ステップアップ支援事業補助金の交付を受けたいので、玉野市中小企業ステップアップ支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額

	項　　目
	金　　額

	（１）人材育成事業

	補助金交付申請額

	円

	（補助金交付決定済額）

	円

	（２）情報化事業

	補助金交付申請額

	円

	（３）販路開拓事業

	補助金交付申請額

	円

	（補助金交付決定済額）

	円

　　　　※今回申請する事業区分毎に記入してください。

２　事業内容

別紙　事業計画書のとおり

　※今回申請するすべての事業区分の計画書を添付してください。
PAGE  \* MERGEFORMAT